přijímá do svého výlučného vlastnictví Společnost TŽ.

III.

Cena směňovaných nemovitých věcí
Hodnota nemovité věci uvedenévčl. I. odst. 1 této smlouvy je stanovena dle znaleckého
posudku č. 2905-07/25 ze dne 21.2.2025, vypracovaného sa činí
částku ve výši 191820 Kč (slovy: jedno sto devadesát jeden tisíc osm set dvacet korun
českých).

Hodnota nemovitých věcí uvedených včl. I. odst. 2 této smlouvy je stanovena dle
znaleckého posudku č. 2938-40/25 ze dne 18.7.2025, vypracovaného

a činí částku ve výši 191820 Kč (slovy: jedno sto devadesát jeden tisíc osm set
dvacet korun českých).

Smluvní strany ujednaly, že směna dle této smlouvy je realizována bez finančního
vyrovnání (smluvní strany se dohodly na vzájemném započtení hodnot směňovaných
nemovitých věcí k datu účinků vkladu vlastnických práv dle smlouvy). Po provedení

[...]

přijímá do svého výlučného vlastnictví Společnost TŽ.

III.

Cena směňovaných nemovitých věcí
Hodnota nemovité věci uvedenévčl. I. odst. 1 této smlouvy je stanovena dle znaleckého
posudku č. 2905-07/25 ze dne 21.2.2025, vypracovaného sa činí
částku ve výši 191820 Kč (slovy: jedno sto devadesát jeden tisíc osm set dvacet korun
českých).

Hodnota nemovitých věcí uvedených včl. I. odst. 2 této smlouvy je stanovena dle
znaleckého posudku č. 2938-40/25 ze dne 18.7.2025, vypracovaného

a činí částku ve výši 191820 Kč (slovy: jedno sto devadesát jeden tisíc osm set
dvacet korun českých).

Smluvní strany ujednaly, že směna dle této smlouvy je realizována bez finančního
vyrovnání (smluvní strany se dohodly na vzájemném započtení hodnot směňovaných
nemovitých věcí k datu účinků vkladu vlastnických práv dle smlouvy). Po provedení